画像利用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

城西国際大学水田美術館　館長殿

機関／代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
住　所
電　話
メールアドレス

下記の通り貴館所蔵資料の画像を利用いたします。利用にあたっては利用条件を尊守します。

記

利
用
目
的
	種類
	出版物 ・ 放映 ・ webページ ・ その他（　　　　　　　）

	タイトル

	著者・制作者名

	発行・放映者名

	発行・放映予定日

	発行部数／予定価格
	　　　　　　　　　部　／　　　　　　　円

	内容

資
料
	作者名・資料名
	台帳番号

	特記事項

	点数
計　　　点

利用条件：①画像は申請した目的以外には利用しない。
②利用にあたり、作者名、作品名、城西国際大学水田美術館所蔵　を明記する。
③画像は断りなく加工しない。
　　　　　④掲載物／放映物等を1部提出する。
以上